

Deres ref.:
Deres refVår ref.:
tseProsjekt / Sak:
102015008Dato
2017-03-16

Informasjon til innehavere av SINTEF Produktsertifikat for innbyggingsystemer for klosett

SINTEF Byggforsk har bestemt at produktgruppen Innbyggingsystemer for klosett i fremtiden bare skal dokumenteres med SINTEF Teknisk Godkjenning (TG). Per i dag finnes det flere SINTEF Produktsertifikat (PS) for denne produktgruppen. Innehavere av PS som ønsker å videreføre sin produktdokumentasjon av innbyggingsystemer, må gå over til TG innen **01.07.2022**. Etter denne dato vil ingen kunne videreføre eller søke om PS for innbyggingsystemer.

Bakgrunnen for denne endringen er at innbyggingsystemer for klosett består av flere ulike komponenter med hver sin produktstandard. PS refererer vanligvis bare til en internasjonal produktstandard eller en annen teknisk spesifisering, mens TG kan referere til flere produktstandarder eller tekniske spesifikasjoner.

Komponenter som vanligvis inngår i innbyggingsystemer har følgende produktstandarder:

- Monteringsramme – SS 820200
- Innløpsventil systerne – EN 14124
- Utløpsventil systerne – EN 14055
- Avstengingsventil – EN 13828 eller EN 1213
- Rørgjennomføring systerne (rør-i-rør) – NT VVS 129

Funksjonskrav vedrørende montering av innbyggingsystemer for klosett i både våte og tørre rom er beskrevet i byggeteknisk forskrift (TEK).

I motsetning til PS vil TG vise til anbefalt montering av innbyggingsystemer som tilfredsstillende TEK mht. utskiftbarhet og lekkasjesikkerhet.

Det er mulig å få flere ulike modeller fra samme leverandør/producent inn i én og samme TG.

SINTEF Teknisk Godkjenning (TG) er en frivillig dokumentasjon som bekrefter at produktet har de egenskapene som kreves for at byggverket som produktet anvendes i kan oppfylle grunnleggende krav i byggeteknisk forskrift (TEK). Godkjenningen angir også at byggevaren tilfredsstillende krav til

produkt dokumentasjon i henhold til forskrift om omsetning og dokumentasjon av produkter til byggverk (DOK).

For øvrig viser vi til informasjonen på hjemmesiden vår med eksempler på godkjenninger og informasjon om SINTEF Teknisk Godkjenning. [SINTEF Certification](#)

Med vennlig hilsen
SINTEF Certification